
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

3

5

(E)
Vaudagna Maurizio
Ghisellini Livio

(G)
Rumiato Matteo
Rumiato Daniele

(A)
Bertolotti Gianluca
Le Pera Paolo

(C)
Arcuri Domenico
Sinatra Rosario gianf

(D)
Giorgis Valter
D'agostino Francesco

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Amo D'Oro S.P.S.D.

31.800

27.850

24.850

22.000

11.300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

3

4

2

(A)
Rovoletto Stefano
Vettorello Jader

(B)
Ciambrone Raffaele
Cisotto Bernardino

(D)
Negro Enrico
Soffia Valter

(B)
Magni Riccardo
Magni Roberto

(C)
Ribezzo Massimo
Negus Paul james

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

37.500

24.400

23.900

21.800

6.000

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

5

4

(D)
Gnani Federico
Vettorello Daniel

(F)
Deitos Massimo
Prelle Giuliano

(C)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(C)
D'angiullo Salvatore
Morosan Virgil vasile

(F)
Chiosso Antonio
Zullo Giovanni

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

26.100

19.350

17.350

16.600

14.000

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

1

3

(A)
Lino Giuseppe
Bianco Ugo

(B)
D'angelo Mario
Rumbolo Salvatore

(E)
Gelli Ezio
Pecoraro Giuseppe

(D)
Balsamo Paolo
Fantolino Dario

(E)
Marotta Angelo
De Simone Salvatore

I Diavoli S.P.S.D.

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Amo D'Oro S.P.S.D.

41.850

33.000

25.450

12.050

10.750

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

3

2

5

(A)
Beda Marco
Guiotto Luca

(B)
Eterno Elio
Cesca Massimo

(B)
Bertone Edoardo mario
Marangon Fabrizio

(A)
Ghirardo Rome Luca
Santolin Eros

(F)
Lisa Fabrizio
Spataro Gaetano

Amo D'Oro S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

Team Relax A.S.D.

22.750

20.350

18.150

15.900

13.235

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

3

5

2

(G)
Cominato Massimo
Falsetti Ferruccio

(B)
Eterno Elio
Cesca Massimo

(B)
Bertone Edoardo mario
Marangon Fabrizio

(F)
Lisa Fabrizio
Spataro Gaetano

(G)
Paolella Giovanni
Griffa Fabrizio brun

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Team Relax A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

21.300

20.350

18.150

13.235

4.900

1

2

3

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara L.CASTELPASSERINO
L.OASI VERDE

Data 16-04-2023

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione PROVINCIALE A COPPIE IN LAGO 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

SPANDRE ANDREA

Firma Ispettore Note


